
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

29 квітня 2025 року                                                                                                                     № 94 

 

Про доцільність позбавлення 

батьківських прав громадянки України 

___________ 

           

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Цивільного 

кодексу України, Сімейного кодексу України, Закону України «Про охорону дитинства», 

Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-

сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування», постанови Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини», згідно з витягом з протоколу № 8 від 18.04.2025 року та наданими 

матеріалами, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Подати до Овідіопольського районного суду Одеської області позовну заяву органу 

опіки та піклування Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

про доцільність позбавлення батьківських прав громадянки України ______________ 

___________ по відношенню до _____________________________, 01.10.2008 р.н. 

2. Затвердити Висновок органу опіки та піклування виконавчого комітету 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області про доцільність 

позбавлення батьківських прав громадянки України ___________________________ по 

відношенню до _____________________, 01.10.2008 р.н. (додається). 

3. Подати до Овідіопольського районного суду Одеської області рішення виконавчого 

комітету про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області  про доцільність 

позбавлення батьківських прав громадянки України ___________________________ по 

відношенню до ____________________________, 01.10.2008 р.н. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 
 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


